
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

STARGARD, Kluczewo

Cena 1 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 50 m.kw. położone na III piętrze nowego bloku przy ul. Broniewskiego do
wynajęcia. Lokal znajduje się w budynku nieopodal stargardzkiej cukrowni, teren działki ogrodzony, zamykany, z
bramą na pilota. 2 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, przedpokój. Na podłogach panele i terakota. Ściany gładzone i
malowane, tapetowane, w przedpokoju płytki z imitacji piaskowca. Łazienka wykafelkowana, z wanną. Kuchnia
umeblowana i wyposażona (oprócz lodówki). Ogrzewanie centralne z sieci, ciepła woda z elektrycznego
podgrzewacza. Mieszkanie wolne od zaraz. Kwota miesięcznego wynajmu to 1000 złotych + 215 zł opłaty do
zarządcy + en. elektryczna.
 
 

Cena 1 000,00 PLN Symbol 264/ARM/OMW

Rodzaj transakcji WYNAJEM Powierzchnia całkowita 50,00 m²

Powierzchnia użytkowa 50,00 m² Cena za m2 20,00 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Czynsz ofertowy 215,00 PLN Miejscowość STARGARD
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Dzielnica - osiedle Kluczewo Ulica Władysława Broniewskiego

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


